Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                                                             9 ноября 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1035

Об отмене постановления Главы

Верхнекетского района от 15.05.2009

№421

В связи с тем, что порядок расходования местными бюджетами субвенций из областного бюджета на осуществление отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, переданных органам местного самоуправления муниципальных образований Томской области Законом Томской области от 15.12.2004 №246-ОЗ, утвержден постановлением Администрации Томской области от 17.04.2009 №75 «а», а так же органы местного самоуправления обязаны исполнять нормативно-правовые акты органов исполнительной власти Томской области по вопросам осуществления переданных им государственных полномочий в соответствии с действующим законодательством, учитывая заключение комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 21.10.2009 №01/05-37-4

постановляю:

1.Отменить  постановление Главы Верхнекетского района от 15.05.2009 №421 «Об исполнении отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район».

2. При исполнении отдельных государственных полномочий, указанных в пункте первом настоящего постановления, руководствоваться  Постановлением Администрации  Томской области от 17.04.2009 №75 «а» «Об утверждении порядка расходования субвенций из областного бюджета местными  бюджетами на осуществление отдельных государственных полномочий в области социальной поддержки в отношении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Заря Севера».

и.о.Главы Верхнекетского района

М.П. Гусельникова

Журавлев 2-21-62

________________________________________________________________________________

Дело-2,УЭиФ-1,РУО-1,Чазов-1, «Заря Севера»-1